

# OPPIMISYMPÄRISTÖN TUNNISTAMISRAPORTTI



**KEMIJÄRVEN KAUPUNKI**



## KOOSTE OPPIMISYMPÄRISTÖSTÄ

<b>Organisaatio</b>	Kemijärven kaupunki, tekninen osasto / puhdistuspalvelu
<b>Osoite</b>	Sairaalakatu 9, 98100 Kemijärvi
<b>Yhteystiedot</b>	www.kemijarvi.fi
<b>Yhteyshenkilö</b>	Siivouspalvelupäällikkö Teija Hoisko puh. 0400 693 302

<b>Paikka</b>	<b>Osoite</b>	<b>Todistus</b>	<b>Mahdollisuus tutkintotilaisuuteen</b>
Kemijärvi Sairaala Lapponia	Sairaalakatu 9 98100 Kemijärvi	Osaamistodistus	Kyllä

### Tunnistettu oppimisympäristö tutkinnoittain:

#### Kotityö- ja puhdistuspalvelujen perustutkinto

- Puhdistuspalvelujen osaamisala, toimitilahuoltaja<sup>2</sup>

<sup>1</sup>= mahdollisuus suorittaa koko tutkinto

<sup>2</sup>= mahdollisuus suorittaa osatutkintoja

#### Kemijärven kaupunki, Sairaala Lapponia:

Kemijärven Sairaala Lapponia sijaitsee 1,5 km kaupungin keskustasta Halosenrannan suuntaan.

Sairaala Lapponia on Kemijärven aluesairaalan ja terveyskeskuksen fuusiosta syntynyt kaupungin sairaalatyyppinen kokonaisuus, joka tarjoaa perusterveydenhuollon palveluja lähinnä Kemijärven kaupungin asukkaille ja erikoissairaanhoidon palveluja kaikille niitä tarvitseville.

Sairaalan puhtaanapidosta vastaa kaupungin teknisen osaston puhdistuspalvelu. Ylläpito- ja perussiivouksilla varmistetaan yksikön asiakkaille, potilaille ja henkilökunnalle siisti, hygieeninen ja turvallinen toimintaympäristö.

Oppimisympäristössä tehdään ammatillisen perustutkinnon perusteiden, Kotityö- ja puhdistuspalvelujen perustutkinto, toimitilahuoltaja, määräys 51/011/2014 mukaisia ammatillisia työtehtäviä, jonka jälkeen voi hakeutua jatko-opiskelemaan esim. ammattiopistoon.

**Päivitetty:** 22.3.2017

## KOTITYÖ- JA PUHDISTUSPALVELUALA

Kemijärven Sairaala Lapponia, Sairaalakatu 9, 98100 Kemijärvi

Ammatillisen perustutkinnon perusteet, ammattitaitovaatimukset ja arviointikriteerit on tarkistettu [www.oph.fi](http://www.oph.fi) (voimassa 1.8.2016 alkaen).

Kotityö- ja puhdistuspalvelujen perustutkinto (381113) Tutkintonimike: toimitilahuoltaja (10070)	
Kaikkien osaamisalojen, pakollinen tutkinnon osa	Puhdistuspalvelun osaamisala (1654), toimitilahuoltaja, pakollinen tutkinnon osat
* Ylläpitosiivous	* Perussiivous

Koko tutkinnon suorittaminen osaamisaloittain:

- Puhdistuspalvelujen osaamisala, toimitilahuoltaja: 4 pakollista tutkinnon osaa ja 3 valinnaista tutkinnon osaa.

### Oppimisympäristön kuvaus:

Aihe	Selitys
Kohderyhmä	Nuoret ja aikuiset
Työaika	Ma – la 7.00 – 15.00, 15.00 – 21.00 ja poliklinikka 12.00 – 20.00, su 11.30 – 21.00
Paikkoja	1 henkilö kerrallaan
Jakson pituus	Kuntouttava-, työkokeilu- ja palkkatukisopimuksen mukaisesti
Erytystä huomiota	Puhdistuspalvelun henkilöstö pesee pienissä määrin potilaiden henkilökohtaisia vaatteita, huolehtii hammashuollon ja poliklinikan välinehuollosta sekä erityis-huoneiden siivouksesta. Työssä tarvitaan yleisimmät rokotteet ja hygieniapassi.
Tuotteet ja palvelut sekä ohjauksen tavoite	Puhdistuspalvelu toiminta on asiakaslähtöistä, yksilölliset tarpeet huomioivaa sopimukseen ja luottamukseen perustuvaa tavoitteellista toimintaa. Puhdistuspalvelut suunnitellaan ja toteutetaan niin, että tilat ovat asiakkaille puhtaita, turvallisia ja hygieenisinä. Puhdistuspalveluissa hoidetaan sairaalan toimitilojen ylläpito- ja perussiivousta. Työtehtävät räätälöidään kohteen mukaan ammattimaisella työotteella.  Tavoitteet ohjaukselle johdetaan suoraan tutkinnon perusteiden ammattitaitovaatimuksista. Tavoitteena on yksilön ammattitaidon kehittäminen, jatkosuunnitelman selkeyttäminen ja työelämävalmiuksien parantaminen.
Henkilökunta	Työpaikkaohjaaja

**Tilojen kuvaus:**

Aihe	Selitys
Koko	Puhdistettavaa tilaa on 1 300 m <sup>2</sup>
Esteettömyys	Esteetön
Valaistus	Loisteputkivalaistus
Ilmastointi	Koneellinen ilmastointi
Melu	Satunnaisesti melua

**Koneet ja laitteet:**

Nimi	kpl	Merkki
Veden- ja pölynimuri	1	Numatic: vesi-imuri , Wetrok: pölyimuri
Lattianhoitokone	1	Taski
Pölynimuri	1	Wetrok,
Pyykinpesukone	1	Electrolux
Yhdistelmäkone	1	Hakomatic
Siivousvaunu	1	

Kemijärven kaupungin eri yksiköistä voidaan tarvittaessa lainata muita koneita ja laitteita sovitusti. Kaupungilla on ajanmukaiset ammattikäyttöön tarkoitetut siivousvälineet ja -aineet.

**Oppimisympäristön tunnistamiseen osallistuneet:**

- KSAK, puhdistus- ja kotityöpalvelualan kouluttaja Eine Lohilahti (kotitalousteknikko, ammatillinen opettaja, NTM + lisäkoulutus). Puh. 040 834 6295
- Kemijärven kaupunki, siivouspalvelupäällikkö Teija Hoisko (siivousteknikko, NTM). Puh. 0400 693 302
- Kemijärven kaupunki, vastaava laitoshuoltaja Maritta Tapio (laitoshuoltaja, NTM). Puh. 040 760 9173
- Kemijärven kaupunki, siivoustyönohjaaja Marita Junno (laitoshuoltaja, siivousteknikko, NTM). Puh. 0400 693 299
- HIIOP – Opinnollistetut työpajat hanke (S20258), opintosuunnittelija Mailis Vallioniemi (restonomi, ammatillinen opettaja, NTM, neuropsykiatrinen valmentaja) ja hankepääällikkö Taina Räsänen (restonomi, ammatillinen opettaja, NTM + lisäkoulutus, neuropsykiatrinen valmentaja)

**Yhteyshenkilö:** Kemijärven kaupungin työllisyyskoordinaattori Heli Björkman puh. 040 704 7640

**Päiväys:** 22.3.2017